МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 06.09.2021                                                                          № Г2-13-243/1

Сургут

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда работников

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от

26.06.2017 №5400 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», на основании

Положения о комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

работников учреждения, протокола от 23.05.2020 № 7 общего собрания трудового

коллектива, в целях проведения оценки эффективности деятельности и качества

труда работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности работников

учреждения в следующем составе:

Председатель комиссии:

 Лемешева И.В., директор;

Секретарь:

 Рябенко Т.Г., заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

 Яценко Е.В., методист;

 Билль И.А., заместитель директора по УВР;

 Сердюк И.В., заместитель директора по УВР;

 Менлакаева А.З., председатель профсоюзного комитета;

 Дивнич Т.В., заместитель директора по ВВВР;

 Шутова О.Ю., член управляющего совета.

2. Оценку эффективности деятельности и качества труда педагогических

работников проводить один раз в год (сентябрь).

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

комиссии по оценке эффективности деятельности

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью
Сертификат:
08C04DD7897DE45B90B9F7924B7E00725BF735BD
Владелец:

 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 02.09.2020 с по 02.12.2021

И.В. Лемешева